Dijual Apartemen Hampton Park Furnished

Baru & Renov 3+1BR

JI. Terogong Raya No. 18

VWV .S Aawa.co._id

Rp. 3,200,000,000

Deskripsi

Tower B, Lt.8 EF

(Combine unit)

154 sgm,3 bdr + 1 study room, 1 maid bdr,
3 + 1 Bathroom,

FF New & Renov, South View, 2 parking lot,

3,2M nego sampai jadi

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
154

154

3

3

2

SHM



